
_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/3 

 
 
 
  
 
 
 
Compartimentul Achiziţii Publice 
Nr. 47210 din 03.12.2021 
 
 

INVITAŢIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 
 

 Prin prezenta solicităm oferta de preț pentru: „Materiale pentru reparatii si intretinere retele 
de apa si canalizare menajera si pluviala in Municipiul Oradea” conform tabelului conform 
tabelului si a caracteristicilor tehnice anexate prezentei: 
 

Nr. 
Crt. 

Denumire material  U.M. 
Cantitate 
solicitată 

Materiale canalizare menajera si pluviala 

1 Mufă PVC Dn 110 SN8 buc 10 

2 Mufă PVC Dn 125 SN8 buc 5 

3 Mufă PVC Dn 160 SN8 buc 20 

4 Mufă PVC Dn 200 SN8 buc 5 

5 Mufă PVC Dn 250 SN8 buc 3 

6 Mufă PVC Dn 315 SN8 buc 2 

7 Mufă PVC Dn 400 SN8 buc 1 

8 Mufă Racord ulterior PVC Dn 110 SN8 buc 2 

9 Mufă Racord ulterior PVC Dn 160 SN8 buc 10 

10 Bază cămin PVC Dn 315/110 buc 2 

11 Bază cămin PVC Dn 315/160 buc 5 

12 Bază cămin PVC Dn 315/160 cu Clapeta buc 2 

13 Reducţie PVC Dn 160 -110 SN8 buc 2 

14 Cot PVC Dn110- 45 SN8 buc 12 

15 Cot PVC Dn110- 67 SN8 buc 3 

16 Cot PVC Dn110- 90 SN8 buc 3 

17 Cot PVC Dn160- 30 SN8 buc 10 

18 Cot PVC Dn160- 45 SN8 buc 20 

19 Cot PVC Dn160- 67 SN8 buc 3 

20 Cot PVC Dn160- 90 SN8 buc 2 

21 Dop PVC Dn110 SN4 buc 5 

22 Dop PVC Dn160 SN4 buc 10 

23 Capac PP Cămin de Vizitare DN 315 buc 3 

24 Tub PVC Dn 160 SN8 ml 100 

25 Tub PVC Dn 200 SN8 ml 12 

26 Tub PVC Dn 250 SN8 ml 12 

Tel centrala:     004 0259 436 909 
Tel secretariat: 004 0259 435 051   
Fax : 004 0259 432 576 
CUI: 54760               
J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:       apaoradea@apaoradea.ro  
Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

  

 



_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/3 

27 Coloana Camin Corugat PVC DN 315 ml 12 

28 Lubrifiant pentru Conducte PVC buc 2 

Materiale retele de apa 
1 TEAVA PE 100 SDR 17 DN 25 COLAC m 150 

2 MUFA PE/OL 40 - 1 1/4 FE buc 10 

3 MUFA EF PE100 SDR17 PN10 DN 25 buc 30 

4 MUFA EF PE100 SDR17 PN10 DN 90 buc 10 

5 MUFA PE/PE 32 buc 20 

6 MUFA PE/PE 63 buc 4 

7 COLIER BRANSARE EF 110-3/4   (25) buc 15 

8 COLIER BRANSARE EF 110-32 buc 10 

9 ROBINET CONCESIE 1 1/4 buc 5 

10 ROBINET CONCESIE 1 buc 6 

11 NIPLU ZN 1 1/4 buc 10 

12 COT ZN 3/4 FI/FE buc 10 

13 ADAPTOR FLANSA PE100 SDR17 PN10 DN110 buc 4 

14 ADAPTOR FLANSA PE100 SDR17 PN10 DN90 buc 4 

15 ADAPTOR FLANSA PE100 SDR17 PN10 DN160 buc 2 

16 MANSON MMT DN 80 (TOLERANTA 85-107) buc 8 

17 VENTIL CAUC.HIDRANT 100 buc 4 

18 VENTIL CAUC.HIDRANT 65 buc 2 

19 VENTIL CAUC.HIDRANT 80 buc 4 

20 TEAVA ZINCATA 1  1/4 M 6 

21 CUTIE .ROB.CONCESIE. buc 20 

22 CUTIE VANA buc 10 

23 BANDA TEFLON buc 20 

24 CANEPA buc 20 

25 CUTIE HIDRANT DN 100                                         buc 2 

26 CUTIE HIDRANT DN 80           buc 2 

27 MUFA PE/OL 25-3/4 FI buc 20 

28 MUFA EF PE100 SDR17 PN10 DN 110 buc 8 

29 MUFA PE/PE 25 buc 20 

30 RACORD  OLANDEZ  CONTOR DN 20 buc 20 

31 NIPLU ZN 1/2 buc 10 

32 NIPLU ZN 3/4 buc 30 

33 COT ZN 1/2 FI/FE buc 10 
 

Cod si denumire CPV:  39715300-0 Echipament pentru instalatii de apa si canalizare (Rev.2)  
   
Persoana de contact pentru detalii tehnice:  Stefan ZETOCHA tel: 0728/856.851-material retele canal 

    Eduard HANDRA tel: 728/856.837-materiale retele apa 

Valoarea estimată a achiziţiei: 21.735 lei fără TVA. 

Criteriul de atribuire:  preţul cel mai scăzut / produs dintre ofertele admisibile  

Oferta va putea fi întocmită pe unul sau mai multe produse, conform criteriu de atribuire, cu 
condiţia păstrării numărului curent din tabelul de mai sus . 



_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 3/3 

Ofertele pentru care nu s-au completat Anexele din Modelele de formulare orientative postate pe site, 
vor fi considerate neconforme și vor fi respinse, conform H.G. 394/2016 - art. 142 alin (3). 
               - Ofertele întârziate, care nu respecta termenul de depunere a ofertelor nu vor fi luate in 
considerare. 
 
Modul de finalizare a achiziţiei directe:  încheierea unui contract/comenzi de furnizare  
Nota:  
Câştigătorul achiziţiei directe va introduce în catalogul electronic al achiziţiilor publice de pe SEAP 
oferta câştigătoare, pentru a putea finaliza achiziţia. 
 

Documentele de calificare solicitate: 

- Declaraţie privind neîncadrarea in situațiile prevăzute in art. 73 din Legea 99/2016  (conform 
formular anexat); 

- Angajament de respectare a standardelor de prelucrare a datelor cu caracter personal, 
conform RGPD – (conform formular anexat); 

- Scrisoare de înaintare a ofertei (conform formular anexat) 
- Acceptare model contract; 
- Specificaţiile tehnice (Fisa tehnică); 
- Agrementul tehnic aferent produselor, aviz sanitar eliberat in conformitate cu reglementările 

emise de Ministerul Sănătății; 
- O mostră tip imagine (poză) inclusiv producătorul si marca. 

 
Termenul de livrare: Pe oferta specificati termenul de livrare. 
Termenul de garanție: Pe oferta specificaţi termenul de garanție al produselor. 
Produsul la livrare va  fi însoţit de:  

 - Declarație de conformitate, certificat  de calitate si garanţie. 

Oferta financiara va fi DDP – S.C. Compania de Apa Oradea S.A., Magazia nr. 6 - str. Barcăului nr. 
202, Oradea, cod poștal: 410257 - telefon 0259/454.677 
 
 Oferta va fi exprimata in lei fără T.V.A., iar preţul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 
 Plata cu O.P. la 30 zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către achizitor. 
  

 Oferta va fi transmisă DOAR ELECTRONIC cu denumirea „Materiale pentru reparatii si 
intretinere retele de apa si canalizare menajera si pluviala in Municipiul Oradea”  pe ambele 
adrese de e-mail: apaoradea@apaoradea.ro, și achizitii@apaoradea.ro, (peste 10MB se va utiliza 
serviciul WE TRANSFER) până în data de 10.12.2021, ora 1530, având perioada de valabilitate 60 zile 
de la data limită de transmitere a ofertei. 
 Ofertanții îşi vor asuma confidențialitatea ofertei 


